中山市横栏镇商会办公室
关于召开中山市横栏镇商会四届三次理事会的通知

尊敬的          副会长：

根据《横栏镇商会章程》的规定，横栏镇商会四届任期即将届满，为确保商会换届大会顺利进行，商会定于12月11日在横栏镇镇政府四楼会议室召开横栏镇商会四届三次理事会，具体通知如下：

一、时间：2013年12月11日（周三）下午3:00
二、地点：横栏镇镇政府四楼会议室
三、会议安排：

	时间
	内容
	参加人员

	15:00-16:30
	1、传达《中共中山市委中山市人民政府关于加强和改进新形势下我市工商联工作的实施意见》（中委[2012]16号）和关于做好我市镇区工商联组建工作的实施意见的文件精神；

2、讨论镇工商联成立暨商会换届大会议程（草案）；
3、讨论镇商会第五届理事会成员候选人方案；

4、讨论镇工商联执委会成员候选人方案；

5、会长讲话；

6、镇领导讲话。
	  镇党政领导、

镇商会四届理事会成员及秘书处成员

四、注意事项：

本次会议内容重要，敬请准时出席！并请于12月10日（周二）下午下班前将参会回执传真或致电商会办公室。
联系人：岑海华，电话：87683838、13640439158
传真：87553838；邮箱:zshlsh@163.com
附件：参会回执
中山市横栏镇商会办公室

                                      2013年12月9日

附件：
参 会 回 执
	姓名
	公司名称及职务
	联系电话
	是否参加会议

备注：请于12月10日（周二）下午前将参会回执传真至横栏镇商会办公室87553838，联系人：岑海华，电话：87683838、13640439158；邮箱:zshlsh@163.com

2